
 

 

UCHWAŁA NR 260/2012 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku udzielonego w ramach programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

(Dz. U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala:  

 

§ 1. Określa się następujące warunki odpłatności za pomoc w formie posiłku przyznaną w ramach 

programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” osobom i rodzinom znajdującym się 

w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy o pomocy społecznej, w szczególności osobom w podeszłym 

wieku, chorym lub niepełnosprawnym, których dochód lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150 % 

kryterium dochodowego określonego odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)  

  

Dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie gospodarującej w stosunku do 

wysokości kryterium dochodowego – w procentach  

Wskaźnik odpłatności ustalony od kosztu 

posiłku – w procentach  

do 150 %  nieodpłatnie  

powyżej 150 % – 200 %  20 %  

powyżej 200 %- 250 %  40 %  

powyżej 250 % - 300 %  60 %  

powyżej 300 %  100%  

 

§ 2. Należność za udzieloną pomoc będzie wpłacana na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemianowicach Śląskich.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4106



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4106


		2012-10-19T15:03:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




